
 
 

65º JOGOS ESCOLARES DO PARANÁ – REGIONAL CURITIBA 
45º JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA 

 
 

NOTA OFICIAL NÚMERO 29 

 
A Coordenação dos Escolares de Curitiba – FASE REGIONAL, no uso de suas atribuições legais 

 
Resolve: 
 
 

INFORMAR QUE NA MODALIDADE HANDEBOL 

CATEGORIA B AS SUBSTITUIÇÕES OBRIGATÓRIAS 

DEVEM OCORRER APENAS NA 1ª FASE DA 

REGIONAL. A PARTIR DA 2ª FASE DA REGIONAL 

SERÃO OPCIONAIS AS SUBSTITUIÇÕES 

OBRIGATÓRIAS. 

 
 

 
 

Curitiba, 13 de junho de 2018. 
 

Coordenação, 
 

Jogos Escolares de Curitiba 
 


